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Datos técnicos

Modularidad:
Dimensiones (mm):
Potencia eléctrica total (kW):

Dimensiones zona de coccién 1
(LxP mm):

Carga (V):

Amperio (A):

Fases:

Seccion del cable (mmq):
Frecuencia (Hz):

Volumen neto (m3):
Dimensiones embalaje (mm):
Peso Bruto (kg):

Volumen bruto (m3):

Sobra base con puerta

400x730x870
54
335x530

380-415

8,5

3N

5G1,5

50-60

0,254
480x856x1075
64,6

0,442

Cliente

Proyecto

ROC 700

Modelo: R70/40FTE/R/P

Cantidad

Posicién

Céd.: MP01374123009

Market: Paises fuera de la Unién Europea

Caracteristicas

Top:

Material placa:
Acabados:

Pomos:

Tiradores:

Chimenea:

Cajon recoge liquidos:
Placa:

Soporte de proteccién contra
salpicaduras:

Fabricado en acero inoxidable AISI
304 20/10 mm de espesor

Acero dulce
Ranurada

Fabricado en aluminio con
proteccion al agua IPX5

Los mangos de aluminio cepillado
permiten un agarre seguro 'y
resistente con lineas ergondmicas

Parrilla de evacuacion de humos
extraible de hierro fundido

Estraibile e lavabile in lavastoviglie
En acero dulce

Colocado en dos lados (opcional)

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.
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Fry top eléctrico, placa ranurada
acero dulce, sobre base con
puerta

Disefio técnico
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E: Alimentacién eléctrica
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